[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения

Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

 Созыв   4                                                                                        04 июня 2020года

Сессия 6                                                                                                 д. Кокшамары
№40
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
 Кокшамарского сельского поселения за 2019 год
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кокшамарского сельского поселения за 2019 год по доходам в сумме 6485,1 тыс. рублей и по расходам  - 6994,3 тыс.рублей с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 509,2 тыс. рублей, со следующими показателями:

- по источникам финансирования дефицита бюджета Кокшамарского сельского поселения за 2019 год согласно приложению № 1;

- по доходам  бюджета Кокшамарского сельского поселения за 2019 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 2;

- по доходам бюджета Кокшамарского сельского поселения за 2019 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления согласно приложению № 3;

- по ведомственной структуре расходов бюджета Кокшамарского сельского поселения за 2019 год согласно приложению № 4;

- по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам, подгруппам и элементам) видов расходов классификации расходов бюджета Кокшамарского сельского поселения за 2019 год согласно приложению № 5.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания и подлежит обязательному опубликованию в газете  муниципального учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя» и размещению на сайте Кокшамарского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Кокшамарского сельского поселения

Председатель Собрания депутатов                                     Е.М.Плотникова